АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.11.2021  года                                                                                                         № 48
с. Нижняя Покровка
О внесении изменений в постановление администрации  Нижнепокровского МО Перелюбского МР от 18.04.2016 №19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 39.24 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 13 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373,Уставом  Нижнепокровского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, администрация  Нижнепокровского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. внести в постановление  администрации  Нижнепокровского МО  от 18.04.2016 года № 19 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:
1.1. в пункте 1.2. части 1 Регламента слова «на срок менее чем один год»  заменить словами «на срок, не превышающий срока действия договора аренды земельного участка или договора безвозмездного пользования земельным участком»;
1.2. в пункте 2.6. части 2 Регламента наименование пункта изложить в следующей редакции:

«1.2. Нормативные правовые акты, регулирующие предоставление государственной услуги».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Нижнепокровского
муниципального образования                                                             Т.Н.Горбачева